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
pièce cinéma. Beau terrain planté.*Honoraires charge vendeur - DPE : 
D - - GES : E - Réf. : 10209-1041

IFS - 270 000 €*

Le Strat Caen Immo - 02 31 79 32 32

EXCLUSIVITE GIC superbe pavillon contemporain de 2002 de 6 pp 
avec double garage et grand jardin clos avec dépendance, comprenant 
au rdc : vaste séjour-salon avec  cuisine ouverte et cheminée, arrière 
cuisine/buanderie, suite parentale comprenant chambre, salle d’eau 
et dressing, à l’étage : 3 grandes chambres, salle de bains + douche, 
wc;double garage avec portes motorisées, portail automatique, aspira-
tion centralisée, classe énergie : en cours*Honoraires charge vendeur 
- DPE : D - - GES : B - Réf. : 9630-1051

NOYERS BOCAGE - 273 000 €*

SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

Toutes commodités à proximité, sur une terrain joliment paysagé 
d’environ 750m2, cette MAISON AVEC VIE DE PLAIN PIED à la réno-
vation contemporaine offre au RdC : 1 chambre avec salle de douche, 
wc, salon séjour et cuisine pour une surface de vie lumineuse de plus de 
45m2;à l’étage : 3 chambres, salle de bain, dressing et wc. 2 terrasses, 
garage.Un BIEN RARE sur le marché au coeur de Verson!!! COUP DE 
COEUR à voir TRES RAPIDEMENT!!! DPE : E -  -  - Réf. : 5137-1313-01

VERSON - 275 900 €*



6 www.gicimmobi l ier. f r6

EXCLUSIVITÉS MAISONS CAEN & ENVIRONS EXCLUSIVITÉS MAISONS CAEN & ENVIRONS

HERVIEU et PREE Immobilier - 02 31 36 00 11

axe caen-villers bocage beau pavillon avec appartement en  etage independant. 8 pièces (possible 9)- 152m2 environ sur terrain 
de 1975m2.si vous aimez le calme et la clarte cette maison sans vis a vis, profitant d’une belle vue et entierement renovee par 
des professionnels est faite pour vous!! Elle se compose au RDC (+- 88m2) d’une entrée et couloir avec placards, d’une cuisine 
(+-13m2), d’un séjour salon avec cheminée (+-40m2), de 3 chambres, d’une SDB ; A l’ENTRESOL d’un espace habitable : 1 
chambre de +-15m2 pouvant servir de bureau et une buanderie  de+-12m2.L’ET INDEPENDANT (ou pouvant être relié au RDC 
par un escalier intérieur) cuisine ouverte sur  un salon avec poêle à bois, d’un espace pour 2 chambres, d’une SDD avec WC, d’un 
dressing et balcon.UN SOUS SOL COMPLET  : 2 caves, espace atelier et garage pour 2 voitures et un JARDIN CLOS.*Honoraires 
charge vendeur  N° portable : 0652553137, Activité exercée sous le statut d’agent commercial - DPE : C -  - Réf. : 2967-1047

TOURVILLE SUR ODON - 280 900 €*

BERTIN IMMOBILIER (VAUCELLES) - 02 72 88 14 20

IFS. Maison entièrement rénovée de 6PP sur 615 m2 de terrain, offrant 
au rdc  double séjour, cuisine moderne aménagée, grande chambre , 
W.C et salle de douche à l’italienne. A l’étage : 3 chambres dont 1 de 
17m² donnant accès sur une véranda, SDB, et W.C. Menuiseries en PVC 
double vitrage avec volets électriques.Sous-sol complet avec cave et 
garage. 120€/mois de dépenses énergétiques.*Honoraires charge ven-
deur  N° portable : , Activité exercée sous le statut d’agent commercial 
- DPE : F - - GES : F - Réf. : 2632DP7-1067

CAEN - 285 000 €*

SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

Maison récente d’environ 130 M2 sur un terrain d’environ 1000 M2 
comprenant 4 chambres dont une au rez de chaussée avec  douche, 
belle espace de vie de 56 M2 rare a la vente a voir rapidement. DPE : 
C -  -  - Réf. : 5106-1313

ST MANVIEU NORREY - 287 900 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

Construction traditionnelle entièrement rénovée avec de jolies prestations 
contemporaines dans un un environnement calme. Maison économique 
grâce à son isolation thermique. Suite parentale en RDC composée, d’une 
chambre, une SDB, un wc ind. et un dressing lingerie. Espace de vie de 40 
m² bien exposé et lumineux. Cuisine A/E récente donnant accès à une belle 
terrasse. A l’étage, 3 chbres, toutes munies de placards, 1 bureau, 1 SDD 
moderne et wc ind. L’ensemble sur un sous-sol complet et un terrain de 1000 
m². *Honoraires charge vendeur - DPE : C - - GES : E - Réf. : 10046MCH-1041

SUD DE CAEN - 299 000 €*

SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

CAEN SUD A 18 MINUTES DE LA PRAIRIE. Beaucoup de charme pour 
cette longère d’environ 220m² intégralement rénovée, comprenant 
une grande entrée de 14m², cuisine A/E, salon avec poêle à granules de 
28m², salle à manger d’environ 34m² avec pierres apparentes. A l’étage 
2 grandes chambres avec dressing de 11m².Au dernier étage un bureau 
d’environ 11m² ainsi qu’une grande chambre.Le tout sur un terrain clos 
d’environ 700m². A visiter sans tarder! - DPE : D - - GES : B - Réf. : 
5120-1313-1

CAEN - 316 900 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

uperbe Longère de 325 m² habitables en très bon état offrant un es-
pace séjour salon cheminée de 75 m², une cuisine am. arrière cuisine et 
coin repas de 34 m². 3 belles chambres en RDC, plus 2 grandes pièces. 
A l’étage 3 grandes pièces, nombreuses possibilités. Grand grenier 
aménageable et grande dépendance avec garage 3 voitures. Chauffage 
Aéro thermie. Très beau terrain de 4 800 m². A visiter produit rare à la 
vente.*Honoraires charge vendeur - DPE : D - - GES : B - Réf. : 10144-
1041

FALAISE - 346 000 €*
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Cabinet Immobilier ROGER - 02 31 15 57 77

Rare à Caen, place de la Résistance, dans résidence de standing, vaste 
appartement traversant lumineux, 4 pièces, entièrement refait,  pres-
tations haut de gamme, vue dégagée, cave et grenier. Ce bien est sou-
mis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 34. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 1820 euros.*Honoraires 
charge vendeur - DPE : D - - GES : E - Réf. : 5677-1042

CAEN - 375 000 €*

ESPACE IMMO - 02 31 26 44 60

caen nord/ouest a 10 min, belle maison d’architecte des annees 80 d’envi-
ron 200m². En rdc: hall d’entree, cuisine e/a avec arr. cuisine, grand sej-sal 
avec cheminee donnant sur terrasse expose sud, bureau, chambre, sddouche 
et wc avec lave-mains. a l’etage: palier, 4 chambres avec placards, sdbains, 
wc, grenier et combles amenageables. un sous-sol total avec 2 caves, ate-
lier et double garage. chauffage pompe a chaleur. le tout sur terrain clos 
et arbore sans vis a vis d’environ 1700m² avec bel environnement et vue 
agreable.*honoraires charge vendeur - Dpe : e - - ges : c - réf. : 1826-1071

CAEN - 376 000 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

Exclusivité : Superbe maison Normande de 6 pièces principales située 
au nord de Caen à 8 km dans village recherché. Belles Prestations 
décoration soignée. Séjour salon cheminée de 56 m² cuisine A/E de 
15 m² moderne. 4 chambres salle d’eau et salle de bains aménagées. 
Sous sol complet avec bureau. Magnifique terrain arboré de 1868 
m².*Honoraires charge vendeur - DPE : D - - GES : C - Réf. : 10218-1041

CAEN - 440 000 €*

ESPACE IMMO - 02 31 23 02 02

Nous vous proposons cette magnifique maison de standing.En rdc nous trouvons une 
entrée,une pièce de vie de 53 m² avec sa cheminée centrale et son plafond cathédrale, cuisine 
amén. et éq., chambre, salle d’eau et un wc.Une véranda de 23 m² exposée sud accentue la 
luminosité de la cuisine et du séjour.Al’étage une grande mezz a usage de bureau desserre 2 
chambres, sdb avec douche et une suite parentale avec salle de bains et son dressing.Le sous 
sol total comprend 1 chambre avec fenêtre,une salle de jeux, cave à vin et une chaufferie.
Dépendance a usage de garage.DPE en coursContactez William DERESTIAT RSAC 793306580 
au 0624320966*Honoraires charge vendeur - DPE : C - - GES : D - Réf. : 2064-1053

VILLONS LES BUISSONS - 635 000 €*

ESPACE IMMO - 02 31 26 44 60

A10 min de Caen, belle maison d’architecte de 2006 en très bon état dans un lotissement en impasse. Au RDC: une 
pièce de vie avec grande cheminée de 75M²  et cuisine US équipée  ouverte sur le séjour salon, une arrière cuisine 
.Une suite parentale avec sa salle de bains équipée de doubles vasques et d’une baignoire et douche balnéo et un 
dressing . A l’étage une grande mezzanine de 53 M² dessert 4 chambres dont 2 avec sde et toilettes et autre salle de 
bain avec baignoire et douche balnéo.+ 1 studio indépendant de 20 M² avec cuisine et salle de bain . Sous sol de 220 
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
: EM 2121-1056

CAEN - 239 000 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

CAEN La Maladrerie maison de ville dans rue au calme (pas 
de terrain). Bon état général. Composée au RDC : entrée 
avec escalier donnant accès à l’étage, 2 grands garages (38 
et 47 m²) et cave. Au 1er étage : salle à manger, séjour avec 
balcon et cheminée, salle de douche, WC, arrière-cuisine, 
bureau (ou chambre). 2e étage : mezzanine, 3 chambres, salle 
de bain. Classe énergie : D*Honoraires charge vendeur DPE : 
D - GES : E - Réf. : JM2169

CAMBES EN PLAINE - 242 600 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

CAEN NORD : Commune avec commerces : Dans un 
environnement calme, Maison d’environ 80m² comprenant 
un séjour/salon avec cuisine ouverte A/E de 40m², 2 
chambres, salle de bain avec douche. Sous-sol total 
aménagé avec une salle de jeux, 2 chambres, wc, buanderie 
et atelier. Un garage. Le tout sur un terrain de 614m². DPE 
: E*Honoraires charge vendeur DPE : D - GES : D - Réf. : 
11090-1034

ARGENCES - 247 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

Charmant pavillon édifié en 1989 sur un terrain plat et arboré de 
2898m² comprenant: Au RDC: Entrée, cuisine A / E, séjour, salon avec 
cheminée centrale, salle de bains avec baignoire balnéo et douche, 
buanderie et WC indépendant. A l’étage: 4 chambres. Enrobée 
permettant de circuler et de stationner sans difficulté, terrasse 
s’accédant par le séjour exposé plein sud et cabanon de jardin. 
Possibilité de bâtir un garage attenant. A 5 min des commerces 
et des transports. Calme et sérénité assurés!*Honoraires charge 
vendeur DPE : E - GES : C - Réf. : 12065-1038

AUTHIE - 257 000 €*

CABINET JOEL PIZY IMMOBILIER
02 31 50 20 30

caen nord bus de ville commune courtisée , agréable pavillon 
de plain pied de 4 pièces principales sur sous sol complet. 
Comprenant séjour salon avec cuisine aménagée équipée de 
37m² 3 chambres dont une en sous sol , salle d’eau .terrain 
de 555m². hautes prestations .dpe E*Honoraires charge 
vendeur DPE : E  - Réf. : 1599bis-1062

ANGUERNY - 263 500 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Maison neuve de plain pied avec de belles prestations 
sur un terrain de 476m². Grande pièce de vie avec cuisine 
aménagée et équipée, 3 chambres, un salle d’eau avec 
douche à l’italienne et double vasque, un WC suspendu et 
un dressing. Plancher chauffant, volets électriques et belle 
terrasse.*Honoraires charge vendeur DPE : B - GES : B - Réf. 
: 10192-1041

CAEN - 263 750 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

CAEN, Maison 5PP au calme comprenant au RDC surélevé : 
entrée, cuisine A/E, séjour-salon, 3 chambres, salle de bains, 
wc. Possibilité aménagement des combles. Sous-sol complet 
avec garage, chambre, atelier, buanderie-chaufferie. Terrain : 
781 m². Classe énergie : E*Honoraires charge vendeur DPE : 
E - GES : F - Réf. : JM2173
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CAEN - 266 900 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

CAEN QUARTIER SAINT GILLES: maison de 6 pp, sur 850 m2 
de terrain! clos de mur en pierre, au calme, environnement 
privilégié. maison de 117 m2 à rafraichir. à voir, rare sur le 
marché!! très bel emplacement.*Honoraires charge vendeur 
DPE : C - GES : E - Réf. : 160-1312

FRENOUVILLE - 282 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 15 60 60

10 MN EST DE CAENDans commune calme et agréable 
à vivre, maison récente de 2006 offrant un séjour-
salon donnant sur terrasse expo sud, véranda récente 
de 25m2, cuisine A/E, 4 chambres dont une au rdc, sdb, 
sdd, garage et jardin clos.Etat irréprochable. A VOIR 
RAPIDEMENT*Honoraires charge vendeur DPE : C - GES : 
C - Réf. : 9750-1048

CHEUX - 284 900 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

centre ville , à 20 mètres de tous les commerces, très grande maison 
de plain pied, surface 190 M2, avec sous sol entièrement aménagé, 
au rez de chaussée: séjour double de 48 m2 avec magnifique 
cheminée insert BENOIST , ouvert sur une cuisine aménagée, accès 
véranda de 24m2 plein sud, et terrasse,  3 chambres, salle de douche, 
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
*Honoraires charge vendeur DPE : C - GES : A - Réf. : 12054-1038

TILLY LA CAMPAGNE - 399 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Vaste habitation au calme sur 715 m² de terrain plat à 6 km de Caen. 
Entrée sur le RDC de 100 m² entièrement ouvert sur la salle, le salon 
et la cuisine américaine A/E, pièce très claire avec de grande baie 
vitrée. Au 1er étage long couloir desservant 4 chambres lumineuses 
dont la chambre parentale plein Sud. Salle de bains et douche. Toilettes 
suspendus séparés. Terrasse plein sud de 110 m². Double garage avec 
portes électriques.*Honoraires charge vendeur  N° portable : , Activité 
exercée sous le statut d’agent commercial DPE : B - GES : B - Réf. : 
10202-1041

CAEN - 399 000 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

Bonne construction et beaux volumes pour cette maison 
offrant au rez de chaussée une vie de plain pied avec une 
entrée spacieuse, une pièce de vie avec cuisine A/E ouverte 
de 48,50m², 3 chambres et une salle d’eau de moins d’un an. 
L’étage est composée de 2 chambres une salle de jeux et une 
grande salle de bains. Sous sol complet garages 2 voiture, 
buanderie carrelée. Terrain de 1554 m². Classe énergie D. 
A voir absolument!*Honoraires charge vendeur   - Réf. : em 
2130-1056

VACOGNES NEUILLY - 419 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

AXE A84 - 25 min de CAEN;une maison de Maître du 18 ème 
siècle d’environ 180 m² comprenant de beaux volumes: 2 
belles pièces de vie avec cheminée, grande cuisine aménagée 
et équipée, 4 chambres avec 3 points d’eau. Grenier 
aménageable (poss. 5 et 6 ch.). Grande dépendance (grenier 
aménageable de 80 m²) en annexe avec garages. 3 boxes 
pour chevaux. Le tout sur une parcelle 11 050 m². Chauffage 
aérothermie / fuel.  Classe énergie : vierge.*Honoraires 
charge vendeur DPE : V - GES : V - Réf. : 11889-1038
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BIEVILLE BEUVILLE - 420 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

Maison BBC construite en 2014 offrant de beaux volumes : 
entrée avec placard, grand cellier, pièce de vie avec cuisine 
ouverte A/E de 55 m², suite parentale de 29 m² avec sa SDD et 
son accès ext. privé.A l’étage: dégagement, 2 chambres dont 
une avec dressing, SDD avec douche italienne, dressing et wc. 
TRÈS BELLES PRESTATIONS: domotique  aspiration centralisée, 
chauffage au sol avec pompe à chaleur sur deux niveaux, 
ballon thermodynamique. Le tout sur une parcelle de 601m². 
*Honoraires charge vendeur DPE : A - GES : A - Réf. : 12077-1038

CAEN - 421 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN)
02 31 86 04 55

Nouveau à BIEVILLE BEUVILLE. Maison neuve de 7PP 
(163m2) comprenant : entrée avec placard, belle pièce de 
vie de 49m2 avec cuisine ouverte, grande chambre avec salle 
d’eau privative, WC. 1er étage : 4 chambres, salle de bains 
et WC. Garage. Terrain de 591 m2. Chauffage au sol. Belles 
prestations. Livraison octobre 2018. Bel environnement. A 
découvrir.*Honoraires charge vendeur DPE : C - GES : C - Réf. 
: 2581-1065

FLEURY SUR ORNE - 424 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Secteur Caen-prairie , environnement exceptionnel , maison de 
230 m2 avec 7 chambres dont 3 au RdC ( une  avec une entrée 
indépendante possibilité de bureau pour activité libérale ) , salle-
salon avec cheminée 39 m2 , cuisine A/E 29 m2 , 3 salle de bain sur 
sous sol complet .Magnifique terrain clos paysagé de 1780 m2 au 
calme ++ , garage camping - car au fond de la parcelle .Proche de 
toutes commodités à pied .Possibilité de détachement de terrain 
constructible 754 m2 accordé .*Honoraires charge vendeur DPE : 
D - GES : E - Réf. : 162-1312

BISSIERES - 426 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Authentique pressoir de 1746 dans le pays d’Auge. Demeure 
de 190 m² entièrement restaurée avec goût et matériaux de 
qualité. 6 pièces, 3 chambres dont une au rdc. terrain de 7 
000 m² arboré avec verger et bassin. Grande cour, un gite de 
France et autres dépendances.*Honoraires charge vendeur  
N° portable : , Activité exercée sous le statut d’agent 
commercial DPE : D - GES : D - Réf. : 10242-1041

MONDEVILLE - 428 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

Mondeville - belle maison familiale d’environ 170 m² sur une 
parcelle de 655 m² comprenant une pièce de vie  de 52 m² 
lumineuse et donnant sur deux terrasses bien exposées, 
cuisine aménagée et équipée neuve, chambre en rdc. A 
l’étage, 4 chambres dont une grande avec balcon, sdb et 
douche. Studio avec cuisine neuve A/E et salle d’eau. Garage 
avec porte motorisée. Jardin clos et arboré. Chauff. gaz de 
ville. Classe énergie: C*Honoraires charge vendeur DPE : C 
- GES : D - Réf. : 12045-1038

FONTAINE ETOUPEFOUR - 432 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Superbe Maison contemporaine de 238m² avec de très 
belles prestations. Séjour double donnant sur cuisine US et 
grande suite parentale en rez de jardin. A l’étage 3 grandes 
chambres. Grand bureau de 61m² en RDC. Garage, terrain 
de 1100m² au calme et belle terrasse de 68m².*Honoraires 
charge vendeur DPE : C - GES : D - Réf. : 10201-1041

FLEURY SUR ORNE - 435 000 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

CAEN - FLEURY SUR ORNE, DANS ZONE EN PLEINE 
EXPANSION, SUR AXE TRÈS PASSAGE, MURS 
COMMERCIAUX D’UNE SURFACE DE 175M2. NORMES 
PMR. 4 PARKINGS. CHARGES ANNUELLES 2000. PAS DE 
PROCEDURES. CLASSE ENERGIE EN COURS. Ce bien est 
soumis au statut de copropriété.*Honoraires charge vendeur   
- Réf. : 1875-1060

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE - 445 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

Maison récente de 7PP offrant de beaux volumes;séjour 
-salon et cuisine A/E donnant sur terrasse idéalement 
exposée SUD / SUD-OUEST, une chambre, un bureau,  une 
buanderie et wc avec lave-mains.A l’étage : 3 chambres avec 
Placards dont une avec accès à la salle de bains + douche,  
bureau et salle d’eau avec wc.Le tout sur une parcelle encore 
constructible et sans VIS-A-VIS de 1550 m². Grand car-
port, grenier et cave. Classe énergie : C*Honoraires charge 
vendeur DPE : C - GES : D - Réf. : 12066-1038

COURSEULLES SUR MER - 454 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

Ensemble immobilier des années 2000 totalisant une surface de plus de 
215m² composée de:Une maison principale avec 4 chambres dont 2 au RDC, 
séjour - salon, cuisine A/E, SDB avec baignoire et douche, grande buanderie et 
grande mezzanine.2 dépendances. La première se compose de: séjour, cuisine 
A/E, SDE et 1 chambre à l’étage donnant sur une terrasse, idéale pour location 
saisonnière. La seconde quant à elle comprend: 1 pièce avec un grand jacuzzi 
et un sauna, 1 pièce faisant office de séjour / bureau, cuisine aménagée et wc 
indépendant, idéale profession libérale. Le tout bâti sur un terrain arboré de 
671m². *Honoraires charge vendeur DPE : C - GES : C - Réf. : 11777-1038

CAEN - 457 000 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

nouveau - caen rive gauche, quartier très prise a 
l’intérieur du boulevard, beaux volumes pour cette maison 
fonctionnelle au calme, entrée, superbe séjour salon ouvert 
sur cuisine de plus de 50m2 expo sud ouest, deux chambres 
et salle de douches en rdc, wc, a l’étage, 3 chambres, salle 
de douches, wc. sous sol complet, jardin clos et bien expose 
d’environ 650m2. *Honoraires charge vendeur DPE : D  - Réf. 
: 1869LH-1060

CAEN - 470 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Grande maison de 196m2 de 2010. Chauffage electrique. 
Grand garage 2 voitures. Taxe Fonciere 1311€RDC : 
entréesalon sejour avec cheminée insert de 45m2cuisine 
aménagée équipée + arrière cuisine donnant sur garage 
(2 voitures)1 chambre de 11,5 m2 avec SDEDressing + 1 
WCETAGE :Suite parentale 30m2 avec grand dressing4 
chambres (14,3 m2 - 14m2 - 15m2 - 16m2) 1 salle de bain 
(baignoire + douche)1 WC*Honoraires charge vendeur   - 
Réf. : 138-1312

ST PIERRE SUR DIVES - 472 500 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Saint Pierre en Auge , a 20 min de Caen , Lisieux et Falaise 
Très bel demeure de 600 m2 ,  située a qlq mètres de l’abbaye 
, constituée de 8 appartements type F4 de 70 m2 , le tout 
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
posé d’une entrée avec rangements, séjour, cuisine A/E, chambre, 
sdb, grande cave et stationnement privatif. TRES BON RAPPORT 
QUALITE/PRIX Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 34. Charges annuelles payées par le pro-
priétaire : 2044 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : D - - GES : 
E - Réf. : 9749-1048

CAEN - 69 500 €*

Cabinet Immobilier ROGER - 02 31 15 57 77

Uniquement pour investisseur, Caen  proche quartier St Paul, résidence au 
calme, appartement 2 pièces rénové (sols, murs, plomberie, cuisine salle de 
bain), cuisine aménagée avec arrière cuisine, chambre avec placard, séjour 
exposé sud donnant sur espace vert, cave. Appartement loué 410 € hors 
charges depuis le 15/05/2018. Proche toutes commodités, bus, commerces, 
écoles.... Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 32. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1942 
euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : D -  GES : F - Réf. : 10021-1042

CAEN - 77 500 €*

L’AGENCE Immobilier - 02 31 50 31 10

EXCLUSIVITÉ,DEAL INVESTISSEUR ET A DEUX PAS DES PETITES 
BOUCHERIES APPT 1P. SITUE AU 1ER ÉTAGE D’UNE PETITE CO-
PROPRIÉTÉ - ENTRÉE, CUISINE, SÉJOUR, SALLE DE DOUCHES WC. 
NOMBRES DE LOTS : 5, PAS DE PROCÉDURES. CLASSE ÉNERGIE 
G. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 5.*Honoraires charge vendeur - DPE : G - - GES : C - Réf. 
: 1879-1060

CAEN - 78 000 €*
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Cabinet Billet-Giraud - 02 31 39 71 01

F1 Bis CAEN MÉMORIAL. Dans résidence de standing de 215 logements. 
F1Bis au 2ème  et dernier étage comprenant entrée avec placard, séjour 
avec coin-cuisine équipé, débarras, coin chambre avec porte fenêtre PVC 
donnant sur un balcon, salle de bains avec wc et parking privé en sous-sol 
fermé par porte automatique. Charges: 53.81€/mois. Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 215. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 645,81 euros.*Honoraires charge 
vendeur - DPE : E - GES : C - Réf. : 11788-1038

CAEN - 79 500 €*

BERTIN IMMOBILIER (VAUCELLES) - 02 72 88 14 20

CAEN exclusivité Abbayes aux dames, studio de 29m² avec vue impre-
nable sur Caen. Au 1er étage d’une petite copropriété. Dble vitrage 
pvc, chaudière collective gaz condensation, eau chaude ind. Faibles 
charges. Idéal investisseur, faire vite! Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 6. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 480 euros.*Honoraires charge vendeur - 
DPE : E - - GES : D - Réf. : 2639-1067

CAEN - 83 000 €*

Cabinet Billet-Giraud - 02 31 39 71 01

--- EXCLUSIVITÉ DU GIC --- Appartement F3 d’environ 68m² au troi-
sième étage par ascenseur comprenant: entrée avec placards, cuisine, 
salon, couloir, 2 chambres, salle de bains, WC indépendant et débarras. 
Une cave complète ce bien. Proches des commerces, du tram et des 
bus de ville. Charges 169.03€ / mois. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 88. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 2028,36 euros.*Honoraires charge vendeur 
- DPE : D - - GES : C - Réf. : 11843-1038

HEROUVILLE ST CLAIR - 84 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie - 02 31 15 60 31

SECTEUR UNIVERSITE F2 AVEC JARDIN Comprenant séjour avec 
coin cuisine, Chambre, Salle de bains avec WC . Petit jardin privatif. Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Pas de procédure en cours - 
Nombre de lots de la copropriété : 6. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 772,98 euros. DPE : E *Honoraires charge vendeur - DPE 
: E - - GES : C - Réf. : 2910-1044

CAEN - 85 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie - 02 31 15 60 31

EXCLUSIVITE PROCHE CAEN PERIPHERIE (bus de ville)dans belle ré-
sidence, idéal 1er achat ou investissement, beau 2PP en très bon état 
général comprenant entrée, séjour + coin cuisine, et chambre donnant 
sur balcon.parking extérieur privé. Pas de procédure en cours. Ce bien 
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
salle d’eau. DPE : D Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 20. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 2370 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : D - - GES 
: D - Réf. : 11040-1034

CAEN - 221 500 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

F5/6 de 117 m² dans une résidence cossue à proximité des commerces. En-
trée avec placards. Séjour salon de 42 m² avec beau balcon, grande cuisine 
ind. dégagement avec placards desservant 3 chambres dont une avec ter-
rasse, une SDD et une SDB, wc avec lave mains. Très beaux volumes. Vendu 
avec cave et possibilité garage. Classe énergie D Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 45. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 4288 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : 
D - GES : A - Réf. : 10191CH-1041

CAEN - 224 700 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

Hyper centre au calme dans une résidence de standing récente, ce 3 pièces vous offrira un 
emplacement de premier choix voisin de tous les commerces. Exposé au sud avec un balcon, 
le séjour salon de 31 m² est lumineux. La salle d’eau est équipée d’une douche italienne 
récente. Les 2 chambres sont pourvues de grands placards et sont parfaitement au calme. 
Pour parfaire  cet appartement, il est vendu avec une place de parking en sous-sol sécu-
risé ainsi qu’une cave. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 50. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1209,36 euros.*Honoraires 
charge vendeur - DPE : D -  - Réf. : 10207CH-1041

CAEN - 265 000 €*

Le Strat Caen Immo - 02 31 15 60 60

EXCLUSIVITE ET NOUVEAUTEDans résidence de bon standing au 
6ème et dernier étage, appartement de 125m2 composé d’un séjour/
salon ouvert sur une terrasse de 30m2 sans vis-à-vis et triple expo-
sition, cuisine aménagée, 3/4 chambres,sde, sdb, cave et garage en 
sous-sol. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 454. Charges annuelles payées par le propriétaire 
: 4650 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : E - - GES : A - Réf. : 
9627-1048

CAEN - 280 000 €*
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Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

Appt de 123 m² en parfait état proche centre ville de Caen au calme 
et idéalement exposé avec 3 balcons terrasses, séjour salon de 40 
m², 3 chambres dont suite parentale plus atelier ou bureau. Cave et 
garage. Petite copropriété très calme. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 50. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 6084 euros.*Honoraires charge vendeur - 
DPE : D - - GES : E - Réf. : 10214-ec-1041

CAEN - 363 000 €*

Premier réseau immobilier du Calvados !
de ventes de maisons, d’appartements

et de terrains entre particuliers.
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Quelle est la valeur 

de ma maison, de mon appartement… ?

NEXITY CABOURG - 02 31 28 17 02

Résidence l’Amiral à Houlgate, très agréable appartement type studio 
de 25 m² environ avec balcon au calme. Résidence avec ascenseur, 
proche plage et centre-ville. Ce bien est soumis au statut de coproprié-
té. Nombre de lots de la copropriété : 47. Charges annuelles payées 
par le propriétaire : 768 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : F 
- - GES : C - Réf. : 3055-1058

HOULGATE - 53 000 €*

NEXITY CABOURG - 02 31 28 17 02

Résidence les Caravelles, très agréable et lumineux appartement de 
deux pièces en dernier étage . Cave et stationnement extérieur. proxi-
mité centre ville et plage. Gardien et ascenseur. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 306. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 720 euros.*Honoraires charge 
vendeur - DPE : F - - GES : C - Réf. : 22138-1058

HOULGATE - 69 900 €*

NEXITY CABOURG - 02 31 28 17 02

Résidence le Garden, 600 m du centre ville et de la plage très agréable 
studio avec coin nuit avec balcon idéalement exposé. Très bon état. 
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
au rez de chaussée 2 salle de bains  sur  un  terrain clos de 
844m² environDPE en cours Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 1560 euros.*Honoraires charge vendeur DPE : 
C - GES : C - Réf. : 11084-1034

CAEN - 510 000 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

NOUVEAU-IMMEUBLE ANCIEN EN PLEINE PROPRIÉTÉ, 
HYPER CENTRE VILLE QUARTIER SAINT SAUVEUR - 
COMPRENANT COMMERCE, 4 APPARTEMENTS, DEUX 
GRENIERS. CHARME DE L’ANCIEN, PIERRES, POUTRES, 
CHEMINÉES. PRODUIT RARE. CLASSE ENERGIE EN 
COURS.*Honoraires charge vendeur   - Réf. : 1877-1060

CAEN - 742 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

CAEN HYPER CENTRE VILLE - BEL IMMEUBLE DE 
RAPPORT EN PIERRE COMPRENANT 4 STUDIOS, 2 F2, 1 
F3 DUPLEX, ET LOCAL COMMERCIAL EN RDC. AUCUN 
TRAVAUX A PREVOIR - REVENUS LOCATIFS / AN (40 
000€). Charges annuelles payées par le propriétaire : 2700 
euros.*Honoraires charge vendeur   - Réf. : 2846-1044

,DEAL INVESTISSEUR ET A DEUX PAS DES PETITES BOUCHE-
RIES APPT 1P. SITUE AU 1ER ÉTAGE D’UNE PETITE COPRO-
PRIÉTÉ - ENTRÉE, CUISINE, SÉJOUR, SALLE DE DOUCHES 
WC. NOMBRES DE LOTS : 5, PAS DE PROCÉDURES. CLASSE 
ÉNERGIE G. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 5.*Honoraires charge ven-
deur - DPE : G - - GES : C - Réf. : 1879-1060

CAEN - 78 000 €*

L’AGENCE Immobilier - 02 31 50 31 10
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OUISTREHAM - 35 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

A OUISTREHAM, beau garage de 31 m² (hauteur 4,30 
m), avec mezzanine partielle. Porte garage 2,70 x 2,46 
m. Possibilité local à usage commercial. Très bon état. Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 10. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 80 euros.*Honoraires charge vendeur DPE : V 
- GES : V - Réf. : 10997-1033

HOULGATE - 45 000 €*

NEXITY CABOURG
02 31 28 17 02

Résidence Les Béquettes, à quelques pas de la plage, dans 
un environnement résidentiel, très agréable studio en 
bon état avec coin cuisine et salle de douche wc. résidence 
gardiennée Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 85. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 1200 euros.*Honoraires charge 
vendeur DPE : E - GES : F - Réf. : 3589-1058

COURSEULLES SUR MER - 57 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

SUPERBE VUE SUR MER, bel appartement de 2 pièces 
principale bien exposé offrant, un séjour avec une cuisine, 
une chambre, salle de bain avec WC. Place de parking. 
Ascenseur, dernière étage. A VOIR! Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 220. Charges annuelles payées par le propriétaire : 448 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : G - GES : G - Réf. : 
1708-1070

CABOURG - 59 000 €*

CABINET JOEL PIZY IMMOBILIER
02 31 50 20 30

cabourg résidence le sporting appartement de 2 pièces 
principales 293 lots principaux.1099euros/an dpe F Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 1099 euros.*Honoraires charge 
vendeur DPE : F  - Réf. : 1621-1062

HOULGATE - 69 400 €*

NEXITY CABOURG
02 31 28 17 02

Résidences Les Caravelles, studio plein ouest en rez de 
jardin entièrement rénové. Stationnement extérieur et cave. 
Résidence avec Gardien à 500 m de la plage et du centre-
ville. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de 
lots de la copropriété : 3306. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 656 euros.*Honoraires charge vendeur DPE : F 
- GES : C - Réf. : 10187-1058

VARAVILLE - 79 900 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 24 79 79

Le Home Varaville, à 200m de la plage, appartement en 
duplex comprenant : entrée, séjour avec cuisine équipée, 
salle de douche avec WC, balcon.A l’étage : mezzanine, 
chambre.Place de parking en extérieur. Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 280. Charges annuelles payées par le propriétaire : 807 
euros. *Honoraires charge vendeur DPE : D - GES : B - Réf. 
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